2019年 12月

鶴原製薬株式会社

販売名、薬価コード、GS1コード変更のお知らせ

拝啓、時下益々ご清祥の段お慶び申し上げます。

平素は弊社製品に対し格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さてこの度、下記品目につきまして、販売名を変更致します。これに伴い、薬価基準収載医薬品コード

（薬価コード）、GS1 コード等が変更となりますのでご案内申し上げます。

なお、新販売名製品は 2019 年 12 月 13 日に薬価基準収載となり、新販売名製品は 12 月中旬より順次出

荷を開始致します。

大変お手数をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

旧名称

（薬価コード）
包装規格

旧 GS1 コード

（販売包装単位）

新 GS1 コード

（販売包装単位）

新名称

（薬価コード）

ランデールチオン錠 100mg

（3922001F2337）

100T 14987271184352  14987271017957 グルタチオン錠 100mg「ツルハラ」

(3922001F2345) 1000T 14987271184369  14987271017964

シュランダー錠 25mg

（1339002F1420）

B1200T 14987271126642  14987271028946
ジフェニドール塩酸塩錠 25mg「ツルハラ」

(1339002F1535)
100T 14987271126659  14987271028953

1000T 14987271126666  14987271028960

シバスタン錠 100mg

（6241008F1015）
100T 14987271026751  14987271029059

シプロフロキサシン錠 100mg「ツルハラ」

（統一収載のため変更なし）

シバスタン錠 200mg

（6241008F2011）

100T 14987271027956  14987271029158 シプロフロキサシン錠 200mg「ツルハラ」

（統一収載のため変更なし） 1000T 14987271027963  14987271029165

ジアノイナミン錠 10mg

（3122004F2124）

B1200T 14987271126147  14987271037245
チアミンジスルフィド錠 10mg「ツルハラ」

(3122004F2132)
100T 14987271126154  14987271037252

1000T 14987271126161  14987271037269

ユベ―E錠 100mg

（3150002F2057）

5000T 14987271180026  14987271045721
トコフェロール酢酸エステル錠 100mg「ツルハラ」

(3150002F2065)
100T 14987271180057  14987271045752

1000T 14987271180019  14987271045769

ユベ―E顆粒 20％

（3150002D1050）

1000g 14987271180125  14987271045820 トコフェロール酢酸エステル顆粒 20％「ツルハラ」

(3150002D1068) 100g 14987271180156  14987271045851

パルトックス細粒 20％

（3133001C1180）

1000g 14987271156526  14987271054921
パンテチン細粒 20％「ツルハラ」

(3133001C1199)
100g 14987271156557  14987271054952

1g×1200 包 14987271156571  14987271054976

パルトックス錠 30mg

（3133001F1128）

B1200T 14987271156342  14987271055041
パンテチン錠 30mg「ツルハラ」

(3133001F1136)
100T 14987271156359  14987271055058

1000T 14987271156366  14987271055065

パルトックス錠 60mg

（3133001F2256）

100T 14987271156458  14987271055157 パンテチン錠 60mg「ツルハラ」

(3133001F2264) 1000T 14987271156465  14987271055164

チルミメールカプセル 100mg

（2129003M2044）

1200P 14987271038518  14987271073816 メキシレチン塩酸塩カプセル 100mg「ツルハラ」

(2129003M2257) 100P 14987271038556  14987271073854

チルミメールカプセル 50mg

（2129003M1030）

1200P 14987271038419  14987271073915 メキシレチン塩酸塩カプセル 50mg「ツルハラ」

(2129003M1234) 100P 14987271038457  14987271073953

その他のコードについては弊社ホームページをご参照ください。
（URL：http://www.tsuruhara-seiyaku.co.jp/medical/member/code/）

以上

http://www.tsuruhara-seiyaku.co.jp/medical/member/code/